
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR PŘI 6. ZŠ   

Vážení rodiče, 

na základě dobrých zkušeností z předešlých let bychom Vás chtěli informovat, že i letos budeme 

pořádat  příměstský tábor při 6. ZŠ Kolín. 

Upozorňujeme, že turnus bude otevřen při minimálním počtu 12 dětí. 

Termín: 10.7. – 14.7.2017 

Cena: 1200,- Kč. 

Cena zahrnuje vstupy, jízdné, pitný režim, náklady na pomůcky, pronájmy apod. 

Poplatek nutno uhradit na školní účet dítěte do 10.6.2017. 

Stravování: vlastní, děti si přinesou svačinu a lehký oběd, pitný režim bude zajištěn. 

Provoz: 8,00 – 16,00 hodin (popř. dle domluvy) 

Program:  

- výlety: Žleby, Nymburk + horolezecká stěna, Kouřim, Kutná Hora 

- pěší výlety  

- výtvarné dílny, hry s angličtinou, sportovní aktivity, hry, soutěže, plavání apod. 

Program bude konkrétně rozepsán v měsíci červnu 


